
PRZEDPOKÓJ
13,08m²

SYPIALNIA 14,03m²

SYPIALNIA 14,00m²

SYPIALNIA 13,91m²

SALON 25,56m²

KUCHNIA 13,62m²

ŁAZIENKA 8,66m²

TARAS 7,11m²

TARAS 18,27m²

SUMA BEZ TARASU: 102,86m²

SUMA Z TARASEM: 128,24m²

522 2
8

3
2

8
7

2
6

5
5

8
3

181 565

228 505

2
7
2

469

221

260

3
2

1

693261

3
7
2

5
6

8

261

2
9

3

260

3
2

1

5
3
0

SALON Z JADALNIĄ

TARAS 18,27m²

KUCHNIAKUCHNIA

ŁAZIENKA

ŁAZIENKA

PRZEDPOKÓJ
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SCHEMAT ZAGOSPODAROWANIA

NUMER BUDYNKU

44-100 GLIWICE, UL. LUBLINIECKA

ILOŚĆ POKOI

KONDYGNACJA

NUMER MIESZKANIA

SCHEMAT KONDYGNACJI

LOKALIZACJA MIESZKANIA

RZUT MIESZKANIA, SKALA 1:100@a4

wymiary na rysunku nie uwzględniają grubości tynku
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